
Zarządzenie Nr 115A/2015 

Wójta Gminy So ńsk 

z dnia 11 grudnia 2015 roku 

 

w sprawie: ustalenia stawek za udost ępnienie sal lekcyjnych w szkołach, dla 

których organem prowadz ącym jest Gmina So ńsk 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 roku poz. 446) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W związku z przygotowaniem wniosku o dofinansowanie projektu w ramach 
RPO WM 2014-2020 Osi Priorytetowej X Edukacja dla regionu w celu ujednolicenia 
stawek udostępnienia sal będących wkładem własnym do projektu, wprowadzam 
stawkę 13 zł za 1 godzinę dydaktyczną. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom Szkół, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Sońsk. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Sońsk 

Marzena Ślubowska 

 

 


